



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: B2W INFORMATICA LTDA

31.495.962/0002-73

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0026 Refrigerador 2 portas Frost Free 420 litros Controle de temperatura: Sim	40,00	2.735,350	109.414,000	43,66%
0035 Computador portátil (notebook) - Especificação mínima: Processador:	100,00	5.356,680	535.668,000	38,40%
0045 Ar-Condicionado 60.000 BTUs Condicionador de Ar, do tipo split piso	20,00	9.232,560	184.651,200	22,98%
QTD: 3		VALOR TOTAL:		<b>829.733,200</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: CASA DO TONER SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

08.785.167/0001-17

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0018 Liquidificador Industrial - Copo monobloco em inox; - Gabinete e copo	15,00	602,000	9.030,000	61,24%
0021 Multiprocessador com liquidificador - Motor de 600W para	30,00	451,000	13.530,000	1,15%
0023 Plastificadora para papel A3 e A4 - Largura máxima plastificação: 320	10,00	480,000	4.800,000	43,57%
0052 Tablet – Tela 10"	300,00	838,960	251.688,000	0,00%
0053 Carregador de Pilhas Recarregáveis compatível com pilhas AA e AAA;	40,00	113,000	4.520,000	24,60%
QTD: 5			VALOR TOTAL:	<b>283.568,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA

42.753.718/0001-07

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0014 Freezer - FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS NA COR BRANCA.	30,00	2.916,680	87.500,400	26,04%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		<b>87.500,400</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: EMILIANAS COMERCIAL LTDA

48.873.648/0001-07

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0002 FORNO ELÉTRICO INDUSTRIAL- Frente e laterais em aço inox, tampo	50,00	1.814,000	90.700,000	57,89%
0010 Fogão 4 Bocas Acendimento Automático, Forno Autolimpante; 127v	30,00	680,000	20.400,000	24,88%
0011 Fogão 6 bocas, cor branco, pés altos para facilitar a limpeza do piso,	15,00	1.550,000	23.250,000	12,09%
0015 Geladeira Industrial - EM AÇO INOX 800 LITROS. 4 PORTAS.	20,00	5.750,000	115.000,000	25,29%
0020 Micro-ondas 30 litros. Tensão 127V. Potência mínima 850W Trava de	30,00	596,000	17.880,000	43,37%
0046 CORTINA DE AR 1,20 Metros de comprimento: potência mínima: 170w,	50,00	615,000	30.750,000	37,69%
0047 CORTINA DE AR 1,50 Metros de comprimento: potência mínima: 280w,	50,00	1.000,000	50.000,000	8,55%
0048 CORTINA DE AR 2,00 Metros de comprimento: potência mínima: 340w,	30,00	1.150,000	34.500,000	30,96%
QTD: 8		VALOR TOTAL:	<b>382.480,000</b>	

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: FERRINI COMERCIO E CONSULTORIA LTDA

13.642.211/0001-70

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0003 BATEDEIRA PLANETÁRIA 5L- especificações técnicas mínimas: -	30,00	355,930	10.677,900	52,02%
0005 Bebedouro de Água Industrial Coluna 50 Litros + Filtro com 2 torneiras,	30,00	1.600,000	48.000,000	54,56%
0024 Purificador de água - PURIFICADOR DE ÁGUA DE PAREDE TIPO:	40,00	576,000	23.040,000	55,14%
QTD: 3		VALOR TOTAL:		<b>81.717,900</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

09.316.105/0001-29

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0044 Ar-Condicionado Split Frio 36.000 BTUs Frio, tecnologia inverter.	50,00	7.139,730	356.986,500	22,10%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		<b>356.986,500</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: GOMAG MAQUINAS PARA ESCRITORIOS LTDA

61.457.941/0005-77

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0036 Impressora Multifuncional a Laser Monocromática – Especificações	40,00	5.000,000	200.000,000	32,23%
0037 Impressora Multifuncional a Laser Monocromática – Especificações	30,00	2.450,000	73.500,000	52,05%
0038 Impressora Multifuncional Laser Colorida – Especificações Técnicas	30,00	4.851,000	145.530,000	46,02%
QTD: 3		VALOR TOTAL:		<b>419.030,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA

36.521.392/0002-62

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Fogão Industrial com forno - Características do produto: Fogão Industrial	30,00	1.972,840	59.185,200	72,88%
0025 REFRESQUEIRA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, TIPO 2	20,00	2.600,000	52.000,000	28,06%
0029 Tanquinho de lavar roupas semi- automático 10 Kg Timer com	25,00	444,620	11.115,500	38,19%
QTD: 3		VALOR TOTAL:		<b>122.300,700</b>



Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: GRS COMÉRCIO LTDA

45.909.091/0001-10

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0033 COMPUTADOR DESKTOP - Especificação mínima: Computador	100,00	1.780,000	178.000,000	68,85%
0034 COMPUTADOR DESKTOP - Especificação mínima: Computador	100,00	2.599,000	259.900,000	58,74%
QTD: 2		VALOR TOTAL:		<b>437.900,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: MARYPAM COMERCIAL LTDA EPP

02.877.958/0001-90

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0008 Exaustor para fogão de 06 bocas - depurador de ar para fogão 6 bocas,	20,00	425,000	8.500,000	0,08%
0016 Lavadora de alta pressão, 2000W, vazão de água de no mínimo 300	30,00	1.108,000	33.240,000	2,14%
0049 Seladora de Papel Grau Cirúrgico para autoclaves com suporte para	4,00	1.516,000	6.064,000	0,05%
0051 Lente grande-angular com distância focal variável entre 16mm e 35mm,	1,00	18.400,000	18.400,000	0,01%
QTD: 4		VALOR TOTAL:		<b>66.204,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: MICROFORT INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-03

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0004 Bebedouro de Água Industrial Coluna 200 Litros + Filtro com 4 torneiras,	30,00	2.699,000	80.970,000	32,71%
0012 FORNO ELETRICO INOX 46L Potência mínima 2400 watts.	30,00	1.148,000	34.440,000	34,64%
0019 Máquina de algodão doce industrial: Estrutura em aço inox, bacia de	10,00	1.490,000	14.900,000	9,72%
0022 MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL, COM 6 DISCOS E VASILHA	2,00	3.499,000	6.998,000	39,20%
0028 Secadora de Roupa - Capacidade 10 Kg de roupa; Tensão/Voltagem	5,00	1.740,000	8.700,000	46,57%
0030 Tv de 65 POLEGADAS - Televisor do tipo LED, Full HD. Interface de	40,00	2.799,000	111.960,000	36,89%
0032 Ventilador de Coluna Potência de 160W; * Hélice com 6 pás; * 40CM de	10,00	269,900	2.699,000	14,86%
0039 Impressora Multifuncional Colorida – Impressão até Formato A3 –	3,00	4.500,000	13.500,000	4,33%
QTD: 8		VALOR TOTAL:		<b>274.167,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: NEXUS COMERCIAL LTDA

52.706.672/0001-10

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0006 Caixa de Som Ativa Bluetooth 2 Vias - 1000 Watts Características	30,00	2.750,000	82.500,000	61,57%
0007 Espremedor de Frutas Industrial – 5 Litros	20,00	540,000	10.800,000	7,46%
0009 Ferro de passar roupa - FERRO ELÉTRICO À VAPOR ALIMENTAÇÃO:	10,00	140,000	1.400,000	33,80%
0027 Sanduicheira. Antiaderente 110 V Preto. 800W de potência; Voltagem	10,00	97,950	979,500	53,56%
0031 Aspirador de Pó Potência de 1400W *Volume total do recipiente: mínimo	10,00	398,000	3.980,000	17,07%
QTD: 5			VALOR TOTAL:	<b>99.659,500</b>

# Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

## Processo N° 047

FORNECEDOR: VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E  
MANUTENCAO LTDA

27.193.666/0001-60

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0013 Microfone de Lapela sem Fio (2TX+3RX), Transmissão Sem Fio de	10,00	1.185,000	11.850,000	25,76%
0017 Liquidificador de uso doméstico com mínimo 2 velocidades -	30,00	140,000	4.200,000	30,45%
QTD: 2		VALOR TOTAL:		<b>16.050,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA

17.417.928/0001-79

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0040 Ar-Condicionado Split Frio 9.000 BTUs Frio , tecnologia inverter.	100,00	1.588,600	158.860,000	38,11%
0041 Ar-Condicionado Split Frio 12.000 BTUs Frio , tecnologia inverter.	100,00	1.718,930	171.893,000	38,12%
0042 Ar-Condicionado Split Frio 18.000 BTUs Frio, tecnologia inverter.	100,00	2.777,550	277.755,000	31,93%
0043 Ar-Condicionado Split Frio 24.000 BTUs Frio, tecnologia inverter.	100,00	3.303,500	330.350,000	33,49%
QTD: 4		VALOR TOTAL:		<b>938.858,000</b>

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos  
Processo N° 047

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0050 Câmera digital de cinema com sensor full-frame ou super 35mm, com	1,00			
0054 Pipoqueira Elétrica de preparo saudável e rápido. Potencia: 1200w.	10,00			

QTD: 2 VALOR TOTAL: